СОВЕТ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                 __________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2017 года N 28
Об исполнении бюджета Пановского сельского поселения по расходам в разрезе муниципальных программ в сравнении с запланированными значениями за 3 квартал 2017 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Главы Пановского сельского поселения от 21.09.2015 года № 37-1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации

 и оценки эффективности муниципальных программ Пановского сельского поселения Палехского муниципального района»
Совет Пановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый отчет о ходе реализации муниципальных программ  Пановского сельского поселения за 3 квартал 2017 года по расходам в сравнении с запланированными значениями.

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом Пановского сельского поселения Палехского муниципального района Ивановской области.
Председатель Совета Пановского сельского поселения
Палехского муниципального района                                                 Т.Ф.Кузнецова
Глава Пановского сельского поселения

Палехского муниципального района                                                 М.В.Прохорова

	Приложение 1                                                                                                                           к Решению Совета Пановского сельского поселения                                                                        " Об исполнении бюджета Пановского сельского поселения по расходам в разрезе муниципальных программ в сравнении с запланированными значениями за 3 квартал 2017 года" №28 от 27.09.2017 года

	Сведения исполнении бюджета Пановского сельского поселения по расходам в разрезе муниципальных программ в сравнении с запланированными значениями за 3 квартал 2017 года

	тыс. руб.

	Наименование муниципальной программы,подпрограммы, основного мероприятия
	Раздел, подраздел
	Первоначальный план на 2017 год
	Уточненный план на 2017 год
	Исполнено на 01.10.2017
	Отклонение (исполнено-уточненный план)
	Процент  исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная программа  Пановского сельского поселения «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Пановского сельского поселения»
	01
	2 813,2
	2 804,8
	2 164,5
	-640,3
	77,2

	Подпрограмма « Развитие информационного общества в Пановском сельском поселении»
	01
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления Пановского сельского поселения»
	01
	2 763,2
	2 763,2
	2 122,9
	-640,3
	76,8

	Подпрограмма «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в Пановском сельском поселении»
	01
	50,0
	41,6
	41,6
	0,0
	100,0

	Муниципальная программа «Развитие транспортной системы Пановского сельского поселения»
	04
	1 334,0
	1 605,0
	899,1
	-705,9
	56,0

	Подпрограмма «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Пановского сельского поселения»
	04
	1 334,0
	1 605,0
	899,1
	-705,9
	56,0

	Муниципальная программа «Благоустройство территории Пановского сельского поселения»»
	05
	957,5
	980,2
	730,5
	-249,7
	74,5

	Основное  мероприятие «Расходы на уличное освещение»
	05
	520,0
	533,2
	348,8
	-184,4
	65,4

	Основное мероприятие «Расходы по организации и содержанию мест захоронения (кладбищ)»
	05
	57,5
	51,6
	15,2
	-36,4
	29,5

	Основное мероприятие «Прочие расходы по благоустройству»
	05
	380,0
	395,4
	366,5
	-28,9
	92,7

	Муниципальная программа «Сохранение и развитие культуры в Пановском сельском поселении»
	08
	4 828,4
	5 384,1
	2 975,4
	-2 408,7
	55,3

	Подпрограмма «Организация досуга населения»
	08
	4 439,6
	4968,1
	2 704,5
	-2 263,6
	54,4

	Подпрограмма «Библиотечное обслуживание населения»
	08
	388,8
	416,0
	270,9
	-145,1
	65,1

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	9 933,1
	10 774,1
	6 769,5
	-4 004,6
	62,8

PAGE
1